ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DLIÊ YANG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               -UBND        Dliê Yang, ngày 26 tháng 12 năm 2023

TH  XIN   I

V/v      q      h    c h nh ch nh quá hạn

          Ô     pă Y  a

     24 t     11  ăm 2023, UBND xã Dliê Yang t  p         s    a

Ô     pă Y  a , v  v    đ     ị    ị   ả  qu  t     độ   ườ  k u  t t t  ặ  ;

sau k   t  p         s   UBND xã đ  xem xét   ả  qu  t t eo qu  đị  .

  eo qu  đị    UBND xã s  trả k t quả v o 17   ờ 00 p út       06

t     12  ăm 2023.

  u          o    qua     t  m qu      a  u       m  a       qu  t

đị     o đ   tư    đư    ư              x  k     t   trả k t quả   ư t ờ

    qu  đị

      m tr       o       a UBND xã đ      p         t   kém     p

     sứ    a Ô     pă Y  a ; UBND xã tr   tr    x       v  x   đư     a

t ờ    a   ẹ  trả k t quả trướ  11   ờ 30 phút ngày 28 tháng 12  ăm 2023.

 o        đư   s  t      ảm   a Ô     pă Y  a ./.

Nơi nhận:
-   ư tr  ;

- Vă  p ò   HĐ  &      u   ; (đ   Thành)

-  ưu  V

CHỦ TỊCH

 ê Bá Vũ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T11:29:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Bá Vũ<vulb@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T13:54:01+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã DLiêYang<ubndxdliyang@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T13:54:25+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã DLiêYang<ubndxdliyang@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!